Por lo expuesto y después de deliberar, el secretario ad-hoc llama a los Accionistas por 

orden alfabético, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto. 

Accionistas | Voto 

CIRCOL S.A. A FAVOR 

| TELEPIZZA S.A.U. | A FAVOR >) 

Con un millón noventa mil seiscientos ochenta y nueve (1'090.689) votos a favor, con cero 

número de votos en contra, con cero número de votos en blanco; y finalmente con cero 

abstenciones, la Junta RESUELVE: 

1.1. APROBAR los Estados Financieros correspondientes al ejercicio económico del año 

2018. 

Habiendo resuelto el primer punto, el Presidente dispone que por Secretaría se de lectura

[...]

Por lo expuesto y después de deliberar, el secretario ad-hoc llama a los Accionistas por 

orden alfabético, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto. 

Accionistas | Voto | 

CIRCOL S.A. A FAVOR 

TELEPIZZA S.A.U. A FAVOR     

Con un millón noventa mil seiscientos ochenta y nueve (1'090.689) votos a favor, con cero 

votos en contra, con cero votos en blanco; y finalmente con cero abstenciones, la Junta 

RESUELVE: 

2.1. APROBAR, el informe de Gerente General correspondiente al ejercicio económico 

2018. 

Una vez resuelto el segundo punto, el Presidente dispone que por Secretaría se dé lectura

[...]

Por lo expuesto y después de deliberar, el secretario llama a los Accionistas por orden 

alfabético, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto. 

Accionistas Voto 

CIRCOLS.A. A FAVOR 

TELEPIZZA S.A.U. A FAVOR     

Con un millón noventa mil seiscientos ochenta y nueve (1"090.689) votos a favor, con cero 

números de votos en contra, con cero número de votos en blanco; y finalmente con cero 

número de abstenciones, la Junta RESUELVE: 

4.1 APROBAR, el informe de Auditoria Externa correspondiente al ejercicio económico 2018